Совет депутатов
сельское поселение Кленовское
Подольского муниципального района
Московской области
Второй созыв 32заседание
РЕШЕНИЕ
№ 32/2 от 20 июля 2012 г.
«О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Кленовское № 21/3 от 18.08.2011 года «О гербе сельского поселения Кленовское Подольского муниципального района Московской области»
В соответствии с Постановлением Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 27.12.2011 N 560-СФ "Об утверждении изменения границы между субъектами Российской Федерации городом федерального значения Москвой и Московской областью", Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", Законом города Москвы от 28.07.2011 N 36 "Об особенностях организации местного самоуправления в муниципальных образованиях, включенных в состав внутригородской территории города Москвы в результате изменения границ города Москвы, и о внесении изменений в статью 1 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", Законом города Москвы от 15.10.2003 № 59 «О наименованиях и границах внутригородских муниципальных образований в городе Москве», в связи с внесением соответствующих изменений и дополнений в Устав,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕНОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение № 21/3 Совета депутатов сельского поселения Кленовское от 18.08.2011 года «О гербе сельского поселения Кленовское Подольского муниципального района Московской области»:
1.1. Внести изменения в Положение «О гербе сельского поселения КленовскоеПодольского муниципального района».
1.2. Слова «сельского поселения КленовскоеПодольского муниципального района Московской области», «сельское поселение», «областной»,«Московская область», «Уставом сельского поселения Кленовское» в соответствующем падеже заменить соответственно словами «поселение Кленовское в городе Москве», «поселение», «городской»,«город Москва», «города Москвы», «настоящим уставом» в соответствующем падеже.
1.3. Данное Решение вступает в силу со дня регистрации Устава поселения Кленовскоес изменениями и дополнениями (в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Кленовское № 32/1 от 20.07.2012 года).
Глава сельского поселения Кленовское А.В. Пичурин